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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/01/2012                                   Brzozów, dnia 12.01.2012 r. 








Do Wykonawców







w postępowaniu w trybie








przetargu nieograniczonego

na dostawę materiałów szewnych 
Sygn. sprawy: Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/01/2012
   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi                  i wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie 1, części 1 wymaga powleczenia szwu: mieszaninę kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearynowo-wapniowego przy pozostałych warunkach SIWZ ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, pozycji 19 miał na myśli igłę typu narta i dopuści       w tej pozycji szew 3-0 przy pozostałych warunkach SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1, poz 19:
a) Igłę 26 mm przyostrzoną okrągłą ½ koła 75 cm przy pozostałych warunkach SIWZ?
b) Igłę 23 mm typu narta okrągłą z nicią 3-0 120 cm przy pozostałych warunkach SIWZ?

W razie niedopuszczenia żadnej z powyższych możliwości zwracamy się z prośbą       o wyłączenie tej pozycji z pakietu. W przeciwnym razie pozycja ta zablokuje wszystkich wykonawców oprócz firmy Aesculap Chifa Sp. z o.o.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 1, pozycji 20 dopuści igłę przypstrzoną ( o krótkim ostrzu tnącym) ale z trzema krawędziami tnącymi przy pozostałych warunkach SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, pozycjach 26 i 27 dopuszcza szew z poliglikonatu wchłaniający się w 160-180 dni o podtrzymaniu tkankowym zgodnym z SIWZ: 50% po 4 tygodniach; przy pozostałych warunkach SIWZ?
Uzasadnienie: Im krótszy okres wchłaniania tym mniejsze prawdopodobieństwo powikłań związanych z odczynami na ciało obce. Szew proponowany stosowany jest na pętlach ( do szycia wszystkich warstw powłok) od ponad 20 lat.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, zamawiający wymaga dłuższego okresu podtrzymywania tkankowego.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, pozycjach 26 i 27 zgodzi się zmienić asortyment       na wchłanialny w czasie 160-180 dni mając na uwadze powyższe uwagi do pytania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie 2, części 1 pozycji 1 dopuszcza nić 75 cm przy pozostałych warunkach SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, części 2 pozycjach 2,3,4 dopuści szew powlekany silikonem?
Uzasadnienie: szwy poliestrowe posiadają powleczenie ze względu na szorstkość. Jest ona potrzebna w pętlach do laparoskopii, gdzie ilość węzłów jest z góry ustalona i okulistyce-ograniczona przez pole operacyjne. W zwykłych zabiegach powleczenie nici poliestrowej jest wskazane ze względu na możliwość cięcia tkanek.

W razie niewyrażenia zgody prosimy o wyłączenie powyższych pozycji z pakietu nr 2, gdyż zablokują one możliwość startu w tym pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 2, części 4 pozycji 17 dopuści nić 60 cm przy pozostałych warunkach SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w Pakiecie 2, części 4 pozycji 19 dopuści igłę czarną wykonaną z najlepszego stopu stali chirurgicznej usuwając określenie o zakończeniu mikro, gdyż każda igła z naszego stopu jest zaostrzona do końcówki, którą można określić jako mikro, przy pozostałych warunkach SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie 2, części 4 pozycji 19 dopuści nić 60 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w Pakiecie 2, części 4 pozycji 23 dopuści nić 60 cm lub nić 5-0 i 75 cm? – pozycje 17 i 23 są dokładnie takie same.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w Pakiecie 2, części 4 pozycji 24 dopuści nić bez zatrzasków, przy pozostałych warunkach SIWZ lub dopuści nić skórną kosmetyczną z polibutestru         o 10% elastyczności długą na 75 cm, co pozwoli zostawić wolne końce lub dowiązać inne ograniczenia; lub wyłączy pozycję z pakietu, gdyż blokuje ona możliwość startu w tym pakiecie.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Prosimy Zamawiającego o usunięcie z części 4 pozycji 24 pakietu 2 określenie mikro gdyż blokuje ono możliwość startu naszej firmie, pomimo posiadania najwyższej klasy igieł o doskonałej ostrości i atraumatyczności. Jest to nazewnictwo tylko 1 firmy na rynku jeżeli chodzi o igły kosmetyczne.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15

Czy w pakiecie nr 1 pozycji 25 Zamawiający dopuszcza igłę 20 mm przy pozostałych warunkach SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §7 ust. 3:

„W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Sprzedającego, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną        w wysokości 1,0% wartości brutto przedmiotu umowy, który miał być wydany, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, przy czym zwłoka nie może trwać dłużej niż 5 dni, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonego zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §9 umowy w następujący sposób na : “Kupujący zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części przedmiotu umowy, pod warunkiem, że zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości umowy.  Sprzedającemu nie przysługują z tego tytułu roszczenia odszkodowawcze“?        
                                                                                                                                                          Uzasadnienie do pytania: 
Przepisy Ustawy PZP nie zabraniają zmiany wielkości przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiana ta nie jest sprzeczna  z art. 144 Ustawy PZP. Zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi  publiczne 2007 r., nr 4, s. 40).
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w §7 pkt 4 z 20% na 10%?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w §7 pkt 3 z 2% na 1%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20
Czy Zamawiający w części 3 podaje ilości w sztukach, czy w opakowaniach?

Odpowiedź:

Zamawiający podaje ilości w sztukach.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiający zawrze w projekcie umowy przybliżony harmonogram ilościowy dostaw?

Uzasadnienie do pytania: 

Pytanie zasadne jest ze względu na to, że Wykonawca musi wkalkulować w cenę materiału koszty dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22
Czy Zamawiający wydzieli z Części 3 poz. 2 lub dopuści możliwość składania ofert na pozycje?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ polegającej   na wydzieleniu z części nr 3 przedmiotu zamówienia wchłanianego hemostatyku   i utworzeniu z niego części nr 4. Część nr 3 przedmiotu zamówienia otrzymuje nazwę: „zestaw do szycia ścięgien”, natomiast część nr 4: „ wchłanialny hemostatyk”. W związku z tym Wykonawcy składający oferty na część 3 i 4 są zobowiązani do odpowiedniego zmodyfikowania formularza asortymentowo-cenowego, polegającego na wydzieleniu w/w pozycji       do odrębnych części.
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  dokonuje następujących modyfikacji SIWZ :

1. Pkt. Nr 2 SIWZ – opis przedmiotu zamówienia otrzymuje następujące brzmienie: „  Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy materiałów szewnych według 4 części:

1. Część 1 – Nici wchłanialne.

2. Część 2 – Nici niewchłanialne.

3. Część 3 – Zestaw do szycia ścięgien
4. Część 4 – Wchłanialny hemostatyk
2. Pkt 3, myślnik drugi SIWZ otrzymuje brzmienie:
· „posiadania wiedzy i doświadczenia,

zamawiający stwierdzi spełnianie powyższego warunku na podstawie wykazu wykonanych w okresie ostatnich 3 lat dostaw chirurgicznych materiałów szewnych/hemostatyków – co najmniej 2 dostawy zrealizowanych umów w ostatnich trzech latach o wartości nie mniejszej niż 70% wartości zadań, na które składana jest ofert z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że dostawy te zostały wykonane należycie, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykaz analogicznych dostaw z okresu prowadzonej działalności w zakresie, jak wyżej i dokumentami potwierdzającymi wykonanie dostaw z należytą starannością. Wykaz dostaw musi dotyczyć Publicznych Zakładów Służby Zdrowia,”

5. Pkt 7 ppkt 9 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat dostaw chirurgicznych materiałów szewnych/hemostatyków – co najmniej 2 dostawy zrealizowanych umów w ostatnich trzech latach    o wartości nie mniejszej niż 70% wartości zadań, na które składana jest oferta  z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania                  i odbiorców wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że dostawy te zostały wykonane należycie, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykaz analogicznych dostaw z okresu prowadzonej działalności w zakresie, jak wyżej i dokumentami potwierdzającymi wykonanie dostaw z należytą starannością. Wykaz dostaw musi dotyczyć Publicznych Zakładów Służby Zdrowia.
6. Pkt. 7 ppkt. 5 SIWZ otrzymuje brzmienie:
„ Instrukcję użytkowania w języku polskim dla oferowanego asortymentu”.
7. Dodanie do pkt  nr 7 SIWZ  ppkt. nr  13 o następującym brzmieniu:
„ W zakresie części nr 4 – fragment katalogu przedstawiającego parametry oferowanego wyrobu medycznego”.

8. Dodanie do pkt  nr 7 SIWZ  ppkt. nr  14 o następującym brzmieniu:
„Wykonawca składający ofertę w zakresie części nr 4 zobowiązany jest dostarczyć nieodpłatnie do czasu otwarcia ofert 1 sztukę próbki;  próbka powinna być szczelnie zamknięta w opakowaniu z nazwą asortymentu, nr zadania i nazwą firmy, która próbkę dostarczyła.”
9. Dodanie do pkt. 10 SIWZ zapisu o następującym brzmieniu:

Sposób oceny ofert odnośnie części 4:
kryterium oceny:





waga kryterium:
a) cena (koszt), 





100 %

Przez cenę (koszt) zamówienia zamawiający rozumie łączny koszt za całość przedmiotu zamówienia, stanowiący całkowite wynagrodzenie wykonawcy.

Liczbę punktów, jaką uzyskała badana oferta zamawiający obliczy w następujący sposób:

Maksymalna ilość możliwych do uzyskania punktów wg kryterium cena –100 punktów.

Oferta z najniższą oferowaną ceną brutto „Cmin”  otrzymuje punktów 100.

Każda inna oferta „C” otrzymuje ilość punktów w kryterium cena wynikającą                 z wyliczenia wg wzoru:

(Cmin/C)*100 = c

Cmin – najniższa oferowana cena

C
- cena badanej oferty

c
- liczba punktów uzyskanych przez ofertę z kryterium cena

(przy przeliczaniu liczbę punktów zamawiający zaokrągla w dół do dwóch liczb po przecinku np. liczba punktów 4,543 zostanie zaokrąglona do 4,54)

W postępowaniu zwycięży oferta, która w wyniku oceny otrzyma najwyższą liczbę punktów, oraz spełni wszystkie wymogi zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Oferty zostaną ocenione przez członków komisji przetargowej.

10.  Pkt.  13 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania ofert: 17.01.2012 r. godz. 12:00.

Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, budynek administracji G, sekretariat.

11. Pkt.  14 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Miejsce i termin otwarcia ofert.
Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia 17.01.2012 r. 
o godz. 12:15, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji G, świetlica.

Otwarcie ofert jest jawne.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Przy otwarciu ofert podane zostaną:

· nazwy i adresy wykonawców,

· ceny ofert

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja SIWZ są wiążące dla Wykonawców             w niniejszym postępowaniu.
